
N° R.U.T. NOMBRE SERVICIO  MONTOS 

1 17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER   DISEÑO INVITACIONES E INFOGRAFIA 151.323             

2 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA   ORGANIZACIÓN E INDEXACION DE ARCHIVO FOTOGRAFICO Y AUDIOVISIUAL 2016 - APOYO EN PROCESO DE ORDENAMIENTO FISICO 333.333             

3 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO  INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION SOBRE LAS 98 VICTIMAS DE LONDRES 38 555.556             

4 17684070-6 JAVIERA CAROLINA VELASQUEZ MEZA  PASANTIA 77.778               

5 17837818-K NATALIA ANDREA GUINEZ BADILLA   PASANTIA 77.778               

6 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA   AUDIOVISUAL JULIO 333.333             

7 17697753-1 ELISA RAMIREZ COLOMA   PASANTIA 77.778               

8 18274600-2 CAMILO IGNACIO DIAZ GARCIA  APOYO EN LA INTERACCION CON VISITANTES 77.778               

9 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN   APOYO RECEPCION VISITANTES 77.778               

10 18597920-2 MICHEL VLADIMIR TIZNADO LOPEZ   APOYO EN ATENCION DE PUBLICO 77.778               

11 15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT   ASESORIA E INVESTIGACION 225.000             

12 10696480- MAGDALENA DEL PILAR GARCES FUENTES COORDINACION, REPRESENTACION JUDICIAL Y ANALISIS PROCESOS JUDICIALES 900.000             

13 15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT   ASESORIA E INVESTIGACION 225.000             

14 16671463-K SEBASTIAN ALONSO VELASQUEZ DIAZ  BUSQUEDA, SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE ANTECEDENTES JUDICIALES SOBRE VICITMAS DE LONDRES 38 561.000             

15 16200138-8 ANDREA MONTSERRAT RUZ HERRERA   TRANSCRIPCION ENTREVISTAS 98 PROTAGONISTAS 237.500             

16 17697753-1 ELISA RAMIREZ COLOMA   PASANTIA 77.778               

17 17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER   DISEÑO GRAFICO 372.222             

18 8116684-6 ANSELMO ORLANDO CORDOVA RODRIGUEZ INSTALACION EXPO MONTAJE COMUNICACIONALES 222.222             

19 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO  INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION SOBRE LAS 98 VICTIMAS DE LONDRES 38 555.556             

20 18549084-K ANA ANDREA VILLAGRAN AGUAYO   DISEÑO GRAFICO, DISEÑO EXPOSICION ITINERANTE 93.333               

21 17684070-6 JAVIERA CAROLINA VELASQUEZ MEZA  PASANTIA 77.778               

22 17837818-K NATALIA ANDREA GUINEZ BADILLA   PASANTIA 77.778               

23 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA   AUDIOVISUAL AGOSTO 333.333             

24 18274600-2 CAMILO IGNACIO DIAZ GARCIA  APOYO EN LA INTERACCION CON VISITANTES 77.778               

25 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN   PASANTIA 77.778               

26 18597920-2 MICHEL VLADIMIR TIZNADO LOPEZ   APOYO EN ATENCION DE PUBLICO 77.778               

27 17031974-5 JEANINNE VALESKA VERGARA GONZALEZ APOYO AL AREA DE ARCHIVO Y PLATAFORMA DIGITAL 333.333             

28 16303667-3 JORGE ARTURO DONOSO JEREZ   MANTENCION ANUAL CIVICRM 322.222             

29 8116684-6 ANSELMO ORLANDO CORDOVA RODRIGUEZ INSTALACION EXPO MONTAJE COMUNICACIONALES 222.222             

30 8116684-6 ANSELMO ORLANDO CORDOVA RODRIGUEZ PRODUCCION CONMEMORACION 2017 88.889               

31 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO  INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION SOBRE LAS 98 VICTIMAS DE LONDRES 38 555.556             

32 17155789-5 JAIME ANTONIO ARAYA MIRANDA ASESORIA PARA TALLER CREATIVO COMISION CONVOCATORIA CULTURAL 2017 360.000             

33 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA   AUDIOVISUAL SEPTIEMBRE 333.333             

34 17684070-6 JAVIERA CAROLINA VELASQUEZ MEZA  PASANTIA 77.778               

35 17697753-1 ELISA RAMIREZ COLOMA   PASANTIA 77.778               

36 17837818-K NATALIA ANDREA GUINEZ BADILLA   PASANTIA 77.778               

37 17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER   DISEÑO GRAFICO 500.000             

38 18274600-2 CAMILO IGNACIO DIAZ GARCIA  APOYO EN LA INTERACCION CON VISITANTES 77.778               

39 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN   PASANTIA 77.778               

40 18597920-2 MICHEL VLADIMIR TIZNADO LOPEZ   APOYO EN ATENCION DE PUBLICO 77.778               
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